
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 

REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

Dział Zamówień Publicznych                                           Grodzisk Mazowiecki  02.07.2024 r. 

SPS – V.262.32.2024 

          

 

DOTYCZY: 

DOSTAW MATERIAŁÓW  SZEWNYCH DLA SZPITALA ZACHODNIEGO 

W GRODZISKU MAZOWIECKIM. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr sprawy SPSSZ/29/D/24 

Zgodnie z Art. 222 ust 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje o 

wpływie ofert : 

Wpłynęły   następujące  oferty : 

 

Pakiet 1 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 145.385,41 zł 

(słownie brutto: sto czterdzieści pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 41/100) 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena brutto: 130.661,59 zł 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 59/100) 

Pakiet 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 16.200,37 zł 

(słownie brutto: szesnaście tysięcy dwieście złotych 37/100) 

Pakiet 4 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena brutto: 9.433,31 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote 31/100) 

Pakiet 5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 4.667,93 zł 

(słownie: cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 93/100) 

Pakiet 6 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto 695,30 zł 

(słownie brutto: sześćset dziewięćdziesiąt pięć 30/100) 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena brutto: 523,58 zł 

(słownie: pięćset dwadzieścia trzy złote 58/100) 

http://www.szpitalzachodni.pl/


___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 

REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Pakiet 7 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Cena brutto: 36.212,84 zł  

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście dwanaście złotych 84/100) 

Pakiet 8 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Cena brutto: 32.302,80 zł  

(słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta dwa złote 80/100) 

Pakiet 9 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Cena brutto: 37.375,34 zł  

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 34/100) 

Pakiet 10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Cena brutto: 3.674,16 zł 

(słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery złote 16/100) 

Pakiet 12 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 65.973,47 zł 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy 47/100) 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena brutto: 62.403,82 zł 

(słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzy złote 82/100) 

Pakiet 13 

Corza Medical GmbH, Bleicherweg 10, 8002 Zurich, Szwajcaria 

(oferta generuje obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty) 

Cena netto: 66.000,00  zł 

Cena brutto:71.280,00 zł (Zamawiający doliczył 8% podatek VAT w celu porównania ceny 

oferty) 

(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) 

Pakiet 14 

Corza Medical GmbH, Bleicherweg 10, 8002 Zurich, Szwajcaria 

(oferta generuje obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty) 

Cena netto: 12.000,00 zł 

Cena brutto:12.960,00 zł (Zamawiający doliczył 8% podatek VAT w celu porównania ceny 

oferty) 

(słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

Pakiet 15 

Corza Medical GmbH, Bleicherweg 10, 8002 Zurich, Szwajcaria 

(oferta generuje obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty) 

Cena netto: 36.000,00 zł 

Cena brutto: 38.880,00 zł (Zamawiający doliczył 8% podatek VAT w celu porównania ceny 

oferty) 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100) 

Pakiet 16 

Corza Medical GmbH, Bleicherweg 10, 8002 Zurich, Szwajcaria 

(oferta generuje obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty) 

Cena netto: 24.000,00 zł 

http://www.szpitalzachodni.pl/


___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 

REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Cena brutto: 25.920,00 zł (Zamawiający doliczył 8% podatek VAT w celu porównania ceny 

oferty) 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) 

Pakiet 17 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Cena brutto: 33.631,20 zł 

(słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset trzydzieści jeden złotych 20/100) 

Pakiet 18 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Cena brutto: 130.183,20 zł 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 20/100) 

Pakiet 19 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 38.352,64 zł 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa 64/100) 

Pakiet 20 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Cena brutto: 38.296,80 zł 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100) 

Pakiet 21 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

Cena brutto: 41.683,25 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote 25/100) 

Pakiet 22 

1. GIN-MEDICAL Sp. z o.o., ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków 

Cena brutto: 7.020,00 zł  
(słownie: siedem tysięcy dwadzieścia złotych 00/100) 

2. Albis Mazur Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 

Cena brutto 3.250,80 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 80/100) 

Pakiet 23 

Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Cena brutto 49.312,80 zł 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dwanaście złotych 80/100) 

Pakiet 24 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Cena brutto 9.454,32 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote 32/100) 

 

     

         

                                                                                            ………………………………. 

http://www.szpitalzachodni.pl/

